гостиница, кадастровый номер 57:11:2820202:204, площадь 
157,7 кв. м, местоположение: Российская Федерация, Орловская область, 
р-н Мценский, с/п Черемошенское, с. Черемошны, ул. Молодёжная, д. 2. 
Залогодержатель: УФНС по Тамбовской обл. Начальная цена — 4 376 760 
(четыре миллиона триста семьдесят шесть тысяч семьсот шестьдесят) 
руб. 00 коп., в том числе НДС, сумма задатка — 150 000 (сто пятьдесят 
тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 2. Основание — постановление СПИ Ливенского РОСП УФССП 
России по Орловской области Мещеряковой Е. И. от 17.01.2025 г. о 
передаче на торги арестованного имущества, принадлежащего на 
праве общей долевой собственности Глушкову А.

[...]

помещение, назначение: жилое, 
наименование: квартира, кадастровый номер 57:26:0010409:2015, 
площадь 69,3 кв. м, местоположение: Российская Федерация, Орловская 
область, г. Ливны, ул. Гайдара, д. 2, кв. 244. Залогодержатель — ПАО 
«Сбербанк России». Начальная цена — 2 680 000 (два миллиона шестьсот 
восемьдесят тысяч) руб. 00 коп. без НДС, сумма задатка — 130 000 (сто 
тридцать тысяч) руб. 00 коп.

На основании ГК № 100198616123100015 от 16.11.2023 г. , 
№ 100198616124100007 от 03.05.2024 г.

Арестованное недвижимое имущество (обременения: запрет на 
регистрационные действия), вторичные торги. Заявки на участие в 
торгах подаются с помощью программно-аппаратных средств сайта

[...]

дениями о зарегистрированных по данному адресу лицах организатор 
торгов не располагает. Согласно справке НО «РФКР» от 20.09.2024 г. 
задолженность по оплате взносов на капитальный ремонт составляет 
37 197,14 руб. Залогодержатель — АО «Тинькофф Банк». Начальная 

цена — 1 642 803 (один миллион шестьсот сорок две тысячи восемьсот 
три) руб. 16 коп. без НДС, сумма задатка — 80 000 (восемьдесят тысяч) 
руб. 00 коп.

Лот №4. Основание — постановление СПИ ОСП по Залегощенскому, 
Новосильскому и Корсаковскому районам УФССП России по Орловской 
области Никитиной О. М. от 28.01.2025 г. о снижении на 15 % цены

[...]

адресу зарегистрировано три человека, в том числе два несовершенно-
летних. Согласно справке НО «РФКР» от 15.11.2024 г. задолженность по 
оплате взносов на капитальный ремонт составляет 50 754 руб. 79 коп. 
Залогодержатель — АО «Тинькофф Банк». Начальная цена — 810 920 
(восемьсот десять тысяч девятьсот двадцать) руб. 40 коп. без НДС, 
сумма задатка — 40 000 (сорок тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 5. Основание — постановление СПИ Мценского РОСП 
УФССП России по Орловской области Рыжковой О. О. от 14.01.2025 г. 
о снижении на 15% цены переданного на реализацию имущества,

[...]

имущества составляет 4578,88 руб. Залогодержатель — ПАО «Сбербанк 
России», Российская Федерация в лице федерального государственного 
казенного учреждения «Федеральное управление накопительно-ипотеч-
ной системы жилищного обеспечения военнослужащих». Начальная 
цена — 2 293 300 (два миллиона двести девяносто три тысячи триста) руб. 
00 коп. без НДС, сумма задатка — 110 000 (сто десять тысяч) руб. 00 коп.

Извещение о приостановлении торгов размещено на официальном 
сайте торгов в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
www.torgi.gov.ru № 23000045520000000106, на электронной торговой 
площадке ООО «ВЭТП» https://арест.вэтп.рф № 14490–ОАЗФ.